
Beginn Rundbahn Hoch/Weit Rasenhälfte
Wurf

Rasenhälfte
Schlossgarten

Rundbahn Hoch/Weit Rasenhälfte
Wurf

Rasenhälfte
Schlossgarten

Rundbahn Hoch/Weit Rasenhälfte
Wurf

Rasenhälfte
Schlossgarten

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Beginn Rundbahn Hoch/Weit Rasenhälfte
Wurf

Rasenhälfte
Schlossgarten

Rundbahn Hoch/Weit Rasenhälfte
Wurf

Rasenhälfte
Schlossgarten

Rundbahn Hoch/Weit Rasenhälfte
Wurf

Rasenhälfte
Schlossgarten

13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

Rundbahn: Kontakt Infos Trainer TV Dieburg: https://www.tv-dieburg.de/abteilungen/leichtathletik
Hoch/Weit: Kontakt Infos Trainer DJK Dieburg: https://djk-viktoria-dieburg.de/trainer-jugend/
Rasenhälfte Wurf:
Rasenhälfte SGarten:

Innenbahn / Sprintgerade Bahnen 2-4 für Sprint und Hürdentraining
Kunststoff Innensektor am Hallenbad
Rasen in Richtung Hallenbad (Speerwurf und Diskuswurf Landebereich plus Sicherheitszone)
Rasen in Richtung Schlossgarten incl. Rasen Innensektor am Boulodrôme

Montag Dienstag

DJK
E1+E2+E3

TVD Leichtathletik
U8 & U10

TVD Leichtathletik
U8 & U10

TVD Leichtathletik
U8 & U10

TVD Leichtathletik
U14, U16, 
U18 & U20

TVD Leichtathletik
U14, U16, 
U18 & U20

TVD Leichtathletik
U14, U16, 
U18 & U20

TVD Leichtathletik
 Sondertraining

STG Dieburg/Roßdorf

TVD Leichtathletik
U20 & 

Senioren 30+

Belegungsplan Sportplatz am Schwimmbad - TV 1863 Dieburg e.V. & SV DJK Viktoria Dieburg e.V.

Schule
PIT

Schule
PIT

Schule
PIT

Schule
PIT

TVD Breitensport

TVD Leichtathletik
U14, U16, 
U18 & U20

TVD Leichtathletik
U14, U16, 
U18 & U20

TVD Leichtathletik
 U12 & U20

TVD Leichtathletik
 U12 & U20

DJK
E1+E2+E3

TVD Leichtathletik
U14, U16, 
U18 & U20

TVD Leichtathletik
 Sondertraining

STG Dieburg/Roßdorf

Stand: 30.10.2023

Mittwoch

TVD Breitensport

Samstag

TVD Leichtathletik
Sondertraining

Wurf

TVD Leichtathletik
Sondertraining

Wurf

TVD Leichtathletik
Sondertraining

Wurf

Donnerstag Freitag

TVD Leichtathletik
Sportabzeichen

DJK
D1+D2

DJK
1.+2. Mannschaft

DJK
F3

MSG
B-Juniorinnen

JSG
A 1+A2

DJK
F1+F2

JSG
B2

DJK
F3

JSG
B1

DJK
1.+2. Mannschaft

https://www.tv-dieburg.de/abteilungen/leichtathletik
https://djk-viktoria-dieburg.de/trainer-jugend/

	Sheet1

