## Belegungsplan Sportplatz am Schwimmbad - TV 1863 Dieburg e.V. & SV DJK Viktoria Dieburg e.V.

Stand: 30.10.2023

		Mor	ntag			Dier	nstag		Mittwoch			
Beginn	Rundbahn	Hoch/Weit	Rasenhälfte	Rasenhälfte	Rundbahn	Hoch/Weit	Rasenhälfte	Rasenhälfte	Rundbahn	Hoch/Weit	Rasenhälfte	Rasenhälfte
			Wurf	Schlossgarten			Wurf	Schlossgarten			Wurf	Schlossgarten
13:00												
13:30												
14:00												
14:30												
15:00												
15:30												
16:00												
16:30												DJK
17:00			JSG	DJK			DJK	DJK				F3
17:30			B2	F1+F2			E1+E2+E3	E1+E2+E3				.0
18:00	TVD Leichtathletik				TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik						
18:30	Sondertraining STG Dieburg/Roßdorf	TVD Leichtathletik U12 & U20	I IVI) I EICHTATHIETIK	U14, U16,		U14, U16, U18 & U20	TVD Leichtathletik U14, U16,	2.11			JS	G
19:00					U18 & U20					TVD Breitensport	B1	
19:30	•			JSG			U18 & U20	DJK				
20:00		TVD Due it a second		A 1+A2				1.+2. Mannschaft				
20:30		TVD Breitensport						<u> </u>				
21:00												
21:30												
22:00											<u> </u>	

Ī	Donnerstag				Freitag				Samstag				
Beginn	Rundbahn	Hoch/Weit	Rasenhälfte	Rasenhälfte	Rundbahn	Hoch/Weit	Rasenhälfte	Rasenhälfte	Rundbahn	Hoch/Weit	Rasenhälfte	Rasenhälfte	
			Wurf	Schlossgarten			Wurf	Schlossgarten			Wurf	Schlossgarten	
13:00													
13:30	Schule	Schule	Schule	Schule									
14:00	PIT	PIT	PIT	PIT									
14:30													
15:00									TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik		
15:30									Sondertraining	Sondertraining	Sondertraining		
16:00									Wurf	Wurf	Wurf		
16:30	TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik				DJK						
17:00	U8 & U10	U8 & U10	U8 & U10				F3						
17:30				DJK				MSG					
18:00 18:30	TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik	D1+D2	TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik	TVD Leichtathletik	B-Juniorinnen					
19:00	U14, U16,	U14, U16,	U14, U16,		Sondertraining	U20 &	Sportabzeichen						
19:30	U18 & U20	U18 & U20	U18 & U20	DJK	STG Dieburg/Roßdorf	Senioren 30+	Sportabzeienen						
20:00				1.+2. Mannschaft									
20:30													
21:00													
21:30													
22:00													

Rundbahn: Innenbahn / Sprintgerade Bahnen 2-4 für Sprint und Hürdentraining

Hoch/Weit: Kunststoff Innensektor am Hallenbad

Rasenhälfte Wurf: Rasen in Richtung Hallenbad (Speerwurf und Diskuswurf Landebereich plus Sicherheitszone)

Rasenhälfte SGarten: Rasen in Richtung Schlossgarten incl. Rasen Innensektor am Boulodrôme

Kontakt Infos Trainer TV Dieburg: Kontakt Infos Trainer DJK Dieburg: https://www.tv-dieburg.de/abteilungen/leichtathletikhttps://djk-viktoria-dieburg.de/trainer-jugend/